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Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř 
 

svolaného dosavadním starostou obce Jiřím Klimešem  
v souladu s § 91 odst. 1 zákona o obcích. 

 
 
Místo konání: Střezimíř – zasedací místnost Obecního úřadu, Střezimíř č. p. 110 
Doba konání: 7. listopadu 2014 od 19:00 
 
Navržený program: 
 
1) Zahájení  
2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3) Schválení programu 
4) Určení způsobu hlasování při volbě starosty a místostarosty 
5) Určení způsobu vykonávání funkcí  
6) Volba starosty a místostarosty 
7) Zřízení finančního a kontrolního výboru a určení jejich členů 
8) Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  
9) Diskuse 
 
 
Ad 1) Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř (dále též jako „zastupitelstvo“) zahájil v 19:05 hodin 
dosavadní starosta obce Jiří Klimeš (dále jako „předsedající“). Předsedající konstatoval, že za-
stupitelstvo bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání 
návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování, žádný návrh nebyl podán. Informace podle 
§ 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Střezimíř zveřejněna v sou-
ladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 30. října 2014 Současně byla zveřejněna na 
elektronické úřední desce. 
 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konsta-
toval, že přítomno je sedm členů zastupitelstva (z celkového počtu sedmi členů zastupitel-
stva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Ad 2) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Roberta Kostku a Milana Kratochvíla, a zapisovate-
lem Yvonu Kunovou. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř určuje ověřovateli zápisu Roberta Kostku a Milana Kratochvíla, a 
zapisovatelem Yvonu Kunovou. 
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Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Ad 3) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na 
úřední desce. Zároveň předložil návrh na upřesnění a doplnění dalších bodů programu: 
 
4) Ověřování mandátů zastupitelů a složení slibu 
5) určení způsobu hlasování při volbě starosty a místostarosty 
6) Volba navrhovatele či volební komise 
7) Určení způsobu vykonávání funkcí 
8) Volba starosty a místostarosty 
9) Zřízení finančního a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
10) Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva 
11) Určení členů zastupitelstva pro spolupráci na vyhotovení nového ÚP 
12) Určení členů inventarizační komise 
13) Diskuse 
Předsedající dal hlasovat o návrhu na doplnění programu. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 
4) Ověřování mandátů zastupitelů a složení slibu 
5) určení způsobu hlasování při volbě starosty a místostarosty 
6) Volba navrhovatele či volební komise 
7) Určení způsobu vykonávání funkcí 
8) Volba starosty a místostarosty 
9) Zřízení finančního a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
10) Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva 
11) Určení členů zastupitelstva pro spolupráci na vyhotovení nového ÚP 
12) Určení členů inventarizační komise 
13) Diskuse 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0  
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Ad 4) Ověřování mandátů zastupitelů a složení slibu 
 
Všichni členové zastupitelstva odevzdali předsedajícímu Osvědčení o zvolení členem/členkou 
zastupitelstva obce Střezimíř, vydané Městským úřadem Votice. 
 
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke 
složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva, že od-
mítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění). 
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o ob-
cích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vyko-
návat svědomitě, v zájmu obce Střezimíř a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České 
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republiky.“ a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova 
„slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2). Žádný člen zastupitelstva neodmítl 
složit slib ani nesložil slib s výhradou. Všichni podepsali listinu a řekli „Slibuji“. 
 
Ad 5) Určení způsobu hlasování při volbě starosty a místostarosty  
 
Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a mís-
tostarosty veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarostů postu-
pem uvedeným předsedajícím. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
Ad 6) Volba navrhovatele či volební komise 
 
Předsedající navrhl, aby navrhovatelkou byla Yvona Kunová (dále též jen jako „navrhovatel-
ka“). 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř volí navrhovatelem Yvonu Kunovou. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
Ad 7) Určení způsobu vykonávání funkcí  
 
Předsedající dále navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako neuvolněná ve smyslu 
§ 71 zákona o obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro 
výkon funkce starosty obce nebude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
Ad 8) Volba starosty a místostarosty 
 
Předsedající vyzval k podávání návrhů na funkci starosty. Navrhovatelka navrhla zvolit do této 
funkce Miloše Jelínka.  
 
Návrh usnesení: 
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Zastupitelstvo obce Střezimíř volí starostou Miloše Jelínka, nar. 23. dubna 1967, bytem Střezi-
míř 137. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 4, proti: 3, zdrželi se: 0. 
 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Poté převzal vedení zastupitelstva nově zvolený starosta Miloš Jelínek (dále veden jako „před-
sedající“) a pokračoval ve schváleném programu. 
 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo dva místostarosty. Jako důvod uvedl, že volbou 
dvou místostarostů bude respektován volebního výsledek v obci, a dále dojde k rozdělení prá-
ce mezi více lidí.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř bude volit dva místostarosty. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
Předsedající vyzval navrhovatelku k podávání návrhů na funkci místostarostů. Navrhovatelka 
navrhla zvolit do funkce místostarostů Vlastimila Ploce a Milana Kratochvíla.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř volí místostarostou Vlastimila Ploce, nar. 21. prosince 1973, by-
tem Střezimíř, Dolní Dobřejov 3. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 1. 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř volí místostarostou Milana Kratochvíla, nar. 19. května 1963, 
bytem Střezimíř 139. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
Ad 9) Zřízení finančního a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
 
Předsedající úvodem tohoto bodu informoval, že zřízení finančního výboru a kontrolního vý-
boru je povinné a vyplývá z § 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích. Funkční ob-
dobí výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. 
Podle (§ 117 odst. 3 zákona o obcích určuje zastupitelstvo počet členů výboru, který musí být 
lichý, přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o 
obcích). Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru 
může být jen člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Členy kontrolního nebo fi-
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nančního výboru nemohou být starosta, místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby 
zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). 
 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž každý z 
nich bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupite-
lům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou 
tříčlenné. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 
Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy finančního výboru Yvonu Kunovou. Před hlaso-
váním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř volí předsedou finančního výboru Yvonu Kunovou, nar. 30. října 
1965, bytem Střezimíř 98. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 1. 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru Roberta Kostku. Před hlaso-
váním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř volí předsedou kontrolního výboru Roberta Kostku, nar. 21. září 
1974, bytem Střezimíř 134. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 1. 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního výboru a fi-
nančního výboru. Navrhovatelka navrhla zvolit členem kontrolního výboru Hanu Střelkovou. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř volí členkou kontrolního výboru Hanu Střelkovou, nar. 3. prosince 
1971, bytem Střezimíř 125. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
Navrhovatelka dále navrhla zvolit členem finančního výboru Olgu Vojtěchovskou. 
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Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř volí členkou finančního výboru Olgu Vojtěchovskou, nar. 17. pro-
since 1982, bytem Střezimíř, Dolní Dobřejov 3. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 
Předsedající konstatoval, že volbu třetího člena finančního a kontrolního výboru odkládá za-
stupitelstvo z důvodu nedostatku kandidátů na další zasedání. Zároveň vyzval přítomné členy 
zastupitelstva i veřejnost, aby přemýšleli o případné kandidatuře do výborů a přihlásili se se 
svými návrhy do nejbližšího zasedání zastupitelstva. 
 
Ad 10) Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  
 
Předsedající navrhl měsíční odměnu za výkon funkce starosty (§ 77 odst. 2 zákona o obcích), 
jako neuvolněného člena zastupitelstva ve výši 10.000,- Kč měsíčně, a to ode dne zvolení do 
funkce starosty. V předchozím volebním období činila odměna za výkon funkce starosty 
13.500,- Kč. Na to reagoval člen zastupitelstva Vlastimil Ploc a s protinávrhem, aby měsíční 
odměna za výkon funkce starosty byla 7.500,- Kč.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř stanoví měsíční odměnu za výkon funkce starosty obce, jako neu-
volněného člena zastupitelstva, ve výši 7.500,- Kč. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 1, zdrželi se: 1. 
Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
 
Předsedající dále navrhl měsíční odměnu za výkon funkce místostarosty obce, jako neuvolně-
ného člena zastupitelstva obce ve výši 2.600,- Kč měsíčně, a to ode dne zvolení do funkce mís-
tostarosty. V předchozím volebním období činila odměna za výkon funkce místostarosty 
3.500,- Kč. Na to opět reagoval člen zastupitelstva Vlastimil Ploc a s protinávrhem, aby měsíční 
odměna za výkon funkce místostarosty byla 1.900,- Kč.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř stanoví měsíční odměnu za výkon funkce místostarosty obce, 
jako neuvolněného člena zastupitelstva obce, ve výši 1.900,- Kč. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 1, zdrželi se: 1. 
Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 
Předsedající též navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 zákona 
o obcích a nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v 
platném znění, poskytována odměna za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva ve výši 
1.060,-Kč, a to ode dne jejich zvolení do funkce předsedy (§ 77 odst. 2 zákona o obcích). 
 
Návrh usnesení: 
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Zastupitelstvo obce Střezimíř stanoví měsíční odměnu pro neuvolněného člena zastupitelstva 
za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva obce ve výši 1.060,- Kč. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 17 bylo schváleno. 
  
Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva – členům výboru byla v souladu s 
§ 72 zákona o obcích a nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev, v platném znění, poskytována měsíční odměna ve výši 750,-Kč.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř stanoví měsíční odměnu pro neuvolněného člena zastupitelstva 
za členství ve výboru zastupitelstva obce ve výši 750,- Kč. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 
Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva, kteří nezastávají funkci starosty, 
místostarosty, předsedy nebo člena výboru, byla v souladu s § 72 zákona o obcích a nařízení 
vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění, 
poskytována měsíční odměna ve výši 460,-Kč.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř stanoví měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva ob-
ce, kteří nezastávají funkci starosty, místostarosty, předsedy nebo člena výboru, ve výši 460,- 
Kč. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 19 bylo schváleno. 
 
Ad 11) Určení členů zastupitelstva pro spolupráci na vyhotovení nového územního plánu  
 
Člen zastupitelstva Jiří Klimeš navrhl, aby byli určeni členové zastupitelstva, kteří budou spo-
lupracovat s Ing. arch. Vokrouhlickou při přípravě změn územního plánu obce. Jmenovitě na-
vrhl sám sebe, Vlastimila Ploce. Předsedající navrhl jako další členy Milana Kratochvíla a Yvonu 
Kunovou. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř určuje své členy, kteří budou spolupracovat při přípravě změn 
územního plánu obce, to Jiřího Klimeše, Vlastimila Ploce, Milana Kratochvíla a Yvonu Kunovou. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 20 bylo schváleno. 
 
Ad 12) Určení členů inventarizační komise 
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Člen zastupitelstva Jiří Klimeš navrhl, aby byla zřízena inventarizační komise. Jako členy navr-
huje sám sebe a Miloslavu Mindlovou. Jako další se přihlásili Miloš Jelínek a Yvona Kunová. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř určuje členy inventarizační komise pro provedení inventarizace 
majetku Miloše Jelínka, Jiřího Klimeše, Yvonu Kunovou a Miloslavu Mindlovou.  
 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 21 bylo schváleno. 
 
Ad 13) Diskuse 
Předsedající poděkoval všem za účast na volbách, poděkoval zastupitelstvu práci pro obec 
v uplynulém volebním období a popřál novému zastupitelstvu hodně sil. 
 
Člen zastupitelstva Jiří Klimeš poděkoval občanům za podporu, kterou za 24 let, kdy byl ve 
funkci starosty, dostával. 
 
Paní Hana Pavlíková se dotázala předsedajícího, proč byli voleni dva místostarostové. Předse-
dající zopakoval důvody, které uvedl při podání návrhu usnesení č. 7. 
 
Člen zastupitelstva Jiří Klimeš se dotázal předsedajícího, jakou má představu o fungování úřa-
du obce. Předsedající odpověděl, že v současnosti nemá v úmyslu provoz úřadu jakkoliv měnit, 
rozhodne se až po té, co se s ním podrobně seznámí. 
 
Pan František Svatoš poděkoval Jiřímu Klimešovi za jeho práci. Dále sdělil, že p. Houžka na něj 
opět podal udání/stížnost a dále řekl: „ A Vy jste pane Klimeši nic neudělal, nereagoval jste do 
30ti dnů, mlčením jste dal souhlas k uřezávání větví. Pan Houžka mi řekl, že s vámi jednal – já 
ten papír chci vidět. Mám tady dalších pět otázek, které zastupitelstvu předám písemně a žá-
dám písemnou odpověď.“ 
 
Paní Hana Šimková vyslovila přání, aby pokud možno beze změny fungovaly všechny dosavad-
ní služby, poskytované obcí. Předsedající reagoval, že žádné změny se nechystají. Naopak za-
stupitelstvo chce navázat svou prací na již zaběhnuté služby a akce pro občany, např. předvá-
noční akce, rozsvěcení stromku na návsi, atd.  
 
Paní Veronika Nováková poděkovala za možnost využívání tělocvičny v bývalé škole a tázala 
se, zda to bude možné i nadále, a jaké jsou úmysly pro první patro. Předsedající odpověděl, že 
tělocvičnu je samozřejmě možné užívat i dál a stavební úpravy prvního patra bývalé školy se 
budou zvažovat a plánovat v kontextu dalších věcí. Paní Nováková sdělila, že cvičení na míčích 
bude znovu od prosince 2014. 
 
Předsedající se přítomných dotázal, zda vyhovoval model úředních hodin, tj. pondělí a středa, 
nebo je zda potřeba měnit. Z auditoria zazněl požadavek zvážit jako úřední den čtvrtek. 
Zejména starší občané, kteří jdou k lékaři, by si zároveň mohli zajít na obecní úřad k vyřízení 
potřebného. 
Další byl návrh od pana RNDr. Miroslava Kebrta na úřední hodiny v pátek pro ty, kteří přijíždí 
pouze na víkend. Předsedající sdělil, že zastupitelstvo návrhy zváží. 
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Předsedající znovu oslovil přítomné, zda by se někdo chtěl zapojit do práce ve finančním či 
kontrolním výboru s tím, že schválený počet tří členů se může i rozšířit, ale musí být vždy lichý. 
 
Člen zastupitelstva Jiří Klimeš rámcově přiblížil činnost výborů tak, že finanční výbor provádí 
kontrolu hospodaření s majetkem a finančními prostředky obce a kontrolní výbor kontroluje 
plnění usnesení zastupitelstva obce. 
 
Paní Hana Pavlíková se předsedajícího dotázala, co má zastupitelstvo konkrétně v plánu, jaké 
jsou jeho vize. Předsedající odpověděl, že pro mladé, stavební pozemky – v rámci probíhající-
ho územní plánování, řešit to, co je v ostatních osadách, dávat prostředky na jednotlivé inves-
tiční akce – využívat dotace, chceme to zkusit, podpora volnočasových aktivit. Dnes se koná 
ustavující zastupitelstvo, naše práce začíná a všechno budeme komunikovat a připravovat na 
dalších jednáních zastupitelstva. Zároveň předsedající oslovil paní Pavlíkovou, zda by neměla 
chuť se svými zkušenostmi bývalé členky zastupitelstva, spolupracovat se současným zastupi-
telstvem. 
 
Další příspěvky do diskuse nebyly. Předsedající proto zasedání zastupitelstva ve 20,30 hod. 
ukončil. 
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 
3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 16. listopadu 2014 
 
 
Zapisovatelka:     Ověřovatelé: 
  
Yvona Kunová     Robert Kostka   Milan Kratochvíl 
 
 
 

Starosta: 
  
Miloš Jelínek  

 


